檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪千雅

電話：06-2991111轉8320

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年5月23日

發文字號：南市教中字第1000366472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施要點(0366472A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立教育廣播電臺「教師收聽教育廣播節目發給進修

時數證明活動實施要點」1份，請　轉知所屬教師並鼓勵

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、說明：依據國立教育廣播電臺100年5月18日節字第100000

1539號函。

二、100年第二梯次活動(100年7月至12月)收聽節目為：

(一)教育放大鏡：亞洲大學講座教授楊國賜博士主持，每週

六上午8時30分至9時播出。

(二)性別教育easy go：台灣性別平等教育協會常務監事劉

雯教授、台大城鄉所性別與空間研究室助理研究員洪文

龍先生共同主持， 每週六上午10時05分至11時播出。

(三)一週教育論壇：國立臺灣師範大學教育系教授潘慧玲博

士主持，每週日上午8時30分至9時播出。

(四)教育加油站：國立政治大學教育系教授秦夢群博士主持

，每週日上午9時至10時播出。

三、本梯次報名時間：自100年5月25日至100年6月25日止。

四、相關活動訊息自100年5月23日起登載於國立教育廣播電臺

3

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網站上，歡迎有興趣的老師們上網查閱，並利用線上活動

報名系統報名(網址：www.ner.gov.tw/最新消息/電台活

動快訊，或點選首頁右邊「教師聽廣播拿進修時數」icon

，直接進入報名系統。

五、檢附「教師收聽教育廣播節目發給進修時數證明活動實施

要點」乙份，請 參閱。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國

民小學附設幼稚園、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：臺南市政府教育局 2011-05-23
14:14:28